中标（成交）通知书 

项目编号：FS34100320250025 号 001 

中恒工程设计院有限公司： 

2025 年 04 月 11日进行的黄山区 2025 年老旧小区改造配套基础

设施建设工程（二期）初步及施工图设计采购项目，经评标委员会（评

审小组）评定后，现确定你单位为项目中标（成交）供应商。中标（成

交）金额为伍拾陆万捌仟元整（￥568000.00）。 

请你单位在收到中标（成交）通知书后 7 个工作日内与采购人签

订合同。无故逾期视为自动放弃中标（成交）资格。 

采购人（盖章）                      招标代理单位（盖章） 

2025 年 04 月 11 日                    2025 年 04 月 11 日